https://valida.ae/2c5f45f696d23494d8089c15e2e433c37ab321d70fdea4404
https://valida.ae/2c5f45f696d23494d8089c15e2e433c37ab321d70fdea4404

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

A CONTRATANTE pagará pela aquisição do objeto deste contrato descrito na cláusula primeira, os 
valores:
Valor Global: R$ 14.200,00 (Quatorze mil e duzentos reais)
Valor Unitário: R$ 221,88 (duzentos e vinte e um reais e oitenta e oito centavos) hora / aula
Forma de Pagamento: medição mensal de horas aula realizadas.

O pagamento se dará em até 07 (sete) dias após o recebimento da nota fiscal devidamente aprovada pelo 
gestor, condicionado à execução total dos serviços pactuados.